КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

от  18 февраля  2019 года  № 6
с. Мостовское
О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии со статьями 49, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О  реализации отдельных мероприятий государственной программы  Российской Федерации  «Обеспечение достойным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» ФЦП «Жилище на 2015-2020 годы», Законом Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области»  и на основании представленных документов, Администрация  Мостовского сельсовета постановляет:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях граждан в категории «молодая семья» Чебыкину Елену Владимировну, 06.07.1987 года рождения, зарегистрированную по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Советская, дом 133, с составом семьи четыре человека: муж – Чебыкин Алексей Николаевич,30.10.1987г.р., сын – Чебыкин Сергей Алексеевич,22.10.2003 г.р., дочь- Чебыкина Софья Алексеевна, 27.01.2011 г.р., дочь – Ядрышникова Мария Алексеевна, 21.08.2006 г.р.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                           С.А. Сергеев